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Akatové kily v kiife s hrotem

PROMER vV CM

10-12

10-12

12-14

12-14

Akétové kily Fezané s hrotem

ROZMER PROFILU V MM

48%48

48x48

DELKA V METRECH

DELKA V METRECH

CENA ZA 1 K5 BEZ DPH

148,-

167.-

199,-

253.-

CENA ZA 1 KS BEZ DPH

110.-

93

DELKA

3m

3m

3m

Akétové desky na ohrady

OPRACOVANI
nehoblovana
hoblované

Hoblovana + brousené hrany

CENA ZA KS BEZ DPH

252,-

294,-

378.-




